
Na baterie też jest sposób – podsumowanie konkursu

Utworzono: wtorek, 10 maj 2022 15:14

Zakończyła się rywalizacja bolesławieckich placówek oświatowych w zbiórce zużytych baterii. To coroczny konkurs

organizowany wspólnie przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej oraz Miejskie Centrum Edukacji Ekologicznej.

 

Tegoroczna edycja dała dwukrotnie lepszy wynik niż poprzednia. Powodem jest powrót wszystkich uczniów do szkół i

przedszkoli oraz rosnąca świadomość ekologiczna mieszkańców naszego miasta.

W zbiórce tych niebezpiecznych odpadów uczestniczyło 11 placówek przedszkolnych i 12 klas z czterech

bolesławieckich szkół podstawowych.

Pracownicy MZGK oraz MCEE czterokrotnie (dwa razy w przedszkolach i dwa razy w szkołach) odbierali  zgromadzone

baterie ważąc i ewidencjonując uzyskany wynik zbiórki.

W efekcie przedszkola zebrały łącznie 1168,3  kg zużytych baterii, a szkoły – 2853,9  kg, co daje wynik 4022,2  kg.

Po podsumowaniu wyników dla poszczególnych placówek, 10 maja w siedzibie Miejskiej Biblioteki Publicznej – Centrum

Wiedzy,  ogłoszono następujące wyniki:

W kategorii „Szkoły” :
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I miejsce:  klasa I A ze Szkoły Podstawowe j nr 4 -  897,1 kg baterii

II miejsce: Grupa „Gramy w zielone”  ze Szkoły Podstawowej nr 2  -  590,5 kg

III miejsce: klasa III C ze Szkoły Podstawowej nr 4  -  448,7 kg

Wyróżnienie: klasa I A ze Szkoły Podstawowej nr 1 – 389,1 kg

Wyróżnienie: Klasa  VII B ze Szkoły Podstawowej nr 3 – 279,3 kg

W kategorii „Przedszkola”:

I miejsce: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 5 - 238,7 kg

II miejsce: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 7 – 213 kg

III miejsce: Prywatne Przedszkole „Smerfiki” – 182,4 kg

Wyróżnienie: Miejskie Przedszkole Publiczne nr 1 – 155,2 kg

Nagrodą główną jest wycieczka klasy/grupy przedszkolnej do zoo we Wrocławiu. Zdobycie miejsca II i III oraz

wyróżnienia nagrodzone zostanie specjalnym seansem filmowym zamówionym dla laureatów.

Gratulujemy zwycięzcom! Zapraszamy do udziału w kolejnych edycjach konkursu! (info MCEE)

info/2022/05/baterie
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